32

De mansuetudine. **N**umeri. xij.
erat moyses māsuētissim⁹ om̄ū
viroz qui erant sup terzā. **M**oyses autē figura ē xp̄i qui sic dicit
psaie. lxx. **V**icut ovis ad occasio
nē ducet: et q̄si agn⁹ corā tondē
te se obmutescet et nō aperiet os
suū. **D**e pietate dī. i. **T**himo. iii.
Exerce teip̄m ad pietatez. pietas
em̄ ad om̄ia valet pmissionē ha
bes vite que nūc est et future. **D**e
agnitione. Job. io. **E**go agnosco
meas et agnoscat me mee. scđa.
Thimo. ii. **N**ouit dñs que sunt
eius. sic ergo agnus ē. **A**gnus ē
ecia ab utilitate q̄ lanā sue ouer
sacōis p exemplū dat in vestimē
tu virtutis: et carnē in cibū nutri
meti spūalis. et lac doctrine in po
tū puulis nondū ad solidū cibū
perfidis. de pmo dī Job. xxxi. **V**i
nō de velleribus oviū meaz cale
factus ē. de lacte autē .i. Corz. iii.
Tanq̄ puulis in xp̄o lac vobis
potum dedi nō escā. de lacte siml̄
et lana Ezechie. xxxiiij. **L**ac come
debatis et lamis opiebam̄. **E**st
autē et innocēs sic agn⁹ et ideo Ex
odi. xij. dī q̄ erit agn⁹ absq; ma
cula. **C**arnē autē in cibū dat pfe
dis: caro mea vere ē cibus Job.
vi. **E**t sanguis meus vere ē potus
sup lucā autē plura de agno sunt
notata Luc. x. sup illud **E**go mit
to vos sicut agnos inter lupos et
ideo hoc sufficiat. dī: hoc idō dicit
q̄ agn⁹ est sacrificiū dei sicut dī

Exod. xij. **T**olletis agnū et ymo
labit eū vimuersa multitudo ad
vesperā h̄ est in mūdi fine et ideo
Numeri. xxviii. dī q̄ agnus ē sa
crificiū iuge qđ semp ē offerēdū
hoc em̄ fit pro p̄ctis. **V**el agnus
dei q̄ qui ē filius dei specialit̄ est
hic agnus filius ē dei Apoc. xiiij.
Vidi supra monte syon agnum
stantē et cū eo centū quadraginta
q̄tuor milia q̄ significat vimuersi
tate redēptoriū. scđm tāgit autē
vtute passionis quā habet ex dei
tate: cu dicit Ecce qui tollit p̄ctā
mundi Ac si dicēt ego p̄curro et
on̄do p̄ctā inuitās ad pmiā. ille
at tollit et regnaciones sacramen
to et vtute fui sanguinis: excludēs
angelū p̄cursorē. **E**t in figura h̄
postes et sup limaria sanguine agni
lunari p̄cipiūt Exo. xij. **I**saye. li
ij. pro eo q̄ tradidit ī mortē ani
mā suam cū sceleratis reputatus
ē. et ipse p̄ctā multorū tulit et pro
transgressorib⁹ oravit ut nō peri
rent. i. petri. ii. p̄ctā nostra ip̄e per
tulit ī corpe suo sup lignū. **H**ic
ē de quo dixit: h̄ iterat testimoni
um et excitat audiētes a dignita
te eterne sue deitatis et p̄destima
cōis ad opus redēptionis: **E**t di
cit tria: posteriorē ī tempore xp̄i
manifestacōem et p̄cellentē dig
nitatis ad se opaconem et ip̄am
eternitatē. de pmo dicit hic p̄nci
aliter demonstratus ē. de quo dixi
offert em̄ se vltro ad saluandum

proom. En pferam vobis spiritum
meu(post me exemit vir) hoc hab
dit quod dicit: **vir**: quod vir erat vires
in natura. vires in gracia. virens
in virtute et sapiencia. omnia vir*e*
faciens in salutis opere. De primo
Ihesu. **N**ouis faciet dominus
super tertiam. femina circu*it*abit
vir. De secundo iob. pro. Ecat ille vir
magnus inter ones orientales.
De tercio **I**sa. iiiij. Apprehendit
septem mulieres virum unum hab
est xpun*s*i septem virtutes i quibus
v*er*iu*er*itas virtutu*is* stinetur. De
quodto zaccharie. vi. Ecce vir ories
nomen eius et subter ipsum orie
tur. Ps. Orietur in diebus eius
iusticia et abundancia pacis. Itez
ps. Beatus vir qui non abiit et
erit tag*is* lignum quod platanu*s*
est securus decursus aquarum quod
fructum suum dabit in tempore
suo (qui ante me fact*us* est) hoc e
sicut prius qui predestinacione et
ordinatione diuina dignitate fa
ctus est: ante me: hoc est ut sit an
me ut rex ante preconem et sicut
sol ante lucifer. De primo apoc. pro.
Primogenitus mortuorum et pri
ceps regum terre. De secundo mal
i. vobis timetibus nomine meu*s* orie
tur sol iusticia et sanitas in penis
eius. Vnde sicut sole crescente de
crescit lucifer et absconditur. ita
xp*u* lumine cloruscante decrevit
Joh*n*. iiiij. Ne oportet minui illuz
at crescere (quia prior me erat) et

mitate. quod ab eterno predestinatur?
et ut esset por*tu* ioh*n* et quolibet sc*o*.
Ro. pro. Qui predestinatus est in
virtute sui sp*iritu* sacrificiosis. nulli ei
sanctor*um* cedat quod sanguine sp*iritu* sa
eciam accipiat et mundet nisi fi
bi. hab en*im* hab*et* virtute deitatis quod
sola mundat a peccatis et virtute hu*ia*
mitatis quod ad sp*iritu* conformat
et sic por*tu* est eternitate et dignita
te et efficacia glorie redemp*toris* (Et
ego nesciebam eu*s*). Hic incep*it* ps
teria in qua inducit excellencia*rum*
christi in sacramentis operantis et
diuiditur in duas ptes. In quod
prima tag*it* ea quod faciunt inspic*ta*
bile a falsa suspic*io*e testimoniū.
In secunda aut tag*it* testimoniū ip
su*s* ibi: ego vidic*it* testimoniū phi
bui: In por*tu* aut p*ri*mu*s* hab*et* tag*it*
tria. quorū p*ri*mu*s* est ablacio male
suspicionis quod eē potest p*ro*p*ri*et grām
familiaritatis. secundū ē signū cor
palit apparet i argumētū verita
tis ibi: et testimoniū perhibuit. ter
cium autē ē autoritas eu*elac*io*nis*
ibi: et ego nesciebam: In p*ri*mo duo
fact*us* p*ri*mo abnegat ex familiaritate
psone acceptōne et testimoniū fui
pot*est* finē et necessitatē. Et dicit: et
ego: quis de ip*o* feraz testimoniū:
nesciebam eu*s*: ex aliq*ue* familiaris ai
cie noticia. quod non fui secū*du*sa
t*er* in domo v*er* in p*ri*ma. si iheremo
quis ergo nouer*it* in v*tero* mino
deitatem ip*o*? t*er* ex familiari noti
cia sanguinis vel conuersacionis